



13.7.2022

Kuulutus

Asia

Ympäristönsuojelulain 64 §:n mukainen päätös ympäristövaikutusten yhteistarkkailuohjelman hyväksymisestä.

Päätöksen yksilöintitiedot ja pääasiallinen sisältö

Hämeen ELY-keskuksessa on antanut 13.7.2022 päätöksen Fortum Waste Solutions Oy:n Riihimäen laitosalueen vaarallisen jätteen käsittelyn, sekä jätteen ja vaarallisen jätteen polton, ja Hausjärven materiaalikeskuksen ympäristövaikutusten yhteistarkkailuohjelmasta. Hämeen ELY-keskus on päätöksellään hyväksynyt esitetyn tarkkailuohjelman teknisluonteisilla korjauksilla.

Fortum Waste Solutions Oy:n Riihimäen laitosalue sijaitsee Riihimäen kaupungin itäisimmässä osassa kantatien 54 eteläpuolella, lähellä Hausjärven kunnan rajaa. Laitoksen käyntiosoite on Kuulojankatu 1, Riihimäki. Riihimäen laitosalueen itäpuolella Hausjärven kunnan alueella osoitteessa Kuulojankatu 2 toimii Fortumin Hausjärven materiaalikeskus.

Fortum Waste Solutions Oy on esittänyt laitosten ympäristövaikutusten tarkkailuohjelman päivittämistä voimassa olevien uusien ympäristölupapäätösten mukaiseksi. Ympäristövaikutusten tarkkailuohjelma sisältää aiemman, Hämeen ELY-keskuksen 16.6.2016 hyväksymän tarkkailuohjelman tavoin pinta- ja pohjavesien tarkkailun (omavalvonta sekä ulkopuolisen toimijan tekemä tarkkailu), sedimenttitarkkailun, Myllysenojan ekologisen tilan tarkkailun, humus- ja maaperätutkimuksen sekä bioindikaattoritarkkailun.

Kuulutuksen julkaisupäivä

15.7.2022

Päätöksen tiedoksisaantipäivä

Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 22.7.2022

Nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja päätös liitteineen ovat yleisesti nähtävillä 15.7.2022 - 22.8.2022 välisenä aikana ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa ely-keskus.fi/Kuulutukset sekä Hausjärven kunnan ja Riihimäen kaupungin verkkosivuilla.

Muutoksenhaku

Päätökseen saa hakea oikaisua **Etelä-Suomen aluehallintovirastolta** 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus liitteineen on toimitettava Etelä-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon (kirjaamo.etela@avi.fi). Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat

13.7.2022

päätöksen liitteenä olevassa oikaisuvaatimusosoituksessa.
Oikaisuvaatimusaika päättyy 22.8.2022.

Lisätietoja

Sinikka Koikkalainen, puh. 0295 025 025
sähköposti: sinikka.koikkalainen(at)ely-keskus.fi